TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 0057/POS-HCNS  Vũng Tàu, ngày 10 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc hủy ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông

bằng văn bản

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam

Tên tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng

Công trình Dầu khí biển PTSC

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo dưỡng Công trình

Dầu khí biển PTSC

Trụ sở chính: Số 65A, Cảng hạ lưu PTSC, đường 30/4, phường Thắng Nhất, thành

phố Vũng Tàu

Điện thoại: 0254.3515758                            Fax: 0254.3515759

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt

Nam (VSDC) về việc hủy ngày đăng ký cuối cùng với nội dung sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo

dưỡng Công trình Dầu khí biển PTSC

Mã chứng khoán: POS

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

Sàn giao dịch: UPCOM

Ngày đăng ký cuối cùng: 17/01/2025 theo thông báo số 0017/POS-HCNS.

Lý do hủy: Tổ chức đăng ký chứng khoán chưa chuẩn bị kịp thủ tục cho việc phát

hành phiếu lấy ý kiến.

Chúng tôi xin cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và Công ty chúng tôi hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SSC, HNX;

- HĐQT, BKS;

- Website Công ty;

- Lưu VT, Thư ký HĐQT, ND.

GIÁM ĐỐC

 Vũ Đình Cao Sơn

		2025-01-10T17:07:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC